

کاور فرش

کاور فرش چیست؟

همان‌طور که از اسمش معلوم است کاور فرش قسمتی از فرش یا زمین را می‌پوشاند. برخلاف موکت که تمام قسمت‌های زمین را دیوار تا دیوار می‌پوشاند کاور فرش تنها برای دو دلیل اصلی استفاده می‌شود: یک) تغییر دکوراسیون خانه (دو) نگه‌داری و مراقبت از فرش یا قسمتی از زمین خانه.

با خرید کاور فرش شکل جدید و منحصر به فردی به یک محیط معمولی با افزودن رنگ، طراحی و جنس جدید می‌دهید و خبر خوب این است که در انتخاب انواع کاور فرش هیچ محدودیتی وجود ندارد و می‌توانید محیط را به شکل دلخواهتان در بیاورید و یک چیز ساده هم انتخاب کنید.

فواید خرید کاور فرش

کاور فرش می‌تواند کمک کند تا تمام المان‌های دکوراسیون محیط خانه به هم بیایند. اگر حس می‌کنید فرشی که انتخاب کردید دیگر به فضای خانه نمی‌خورد اما نمی‌خواهید با خرید فرش جدید هزینه کنید، حتماً نگاهی به قیمت کاور فرش بیندازید چون سریعاً دست به کار تا خانه را به شکل دلخواهتان در بیاورید.

جا به جایی کاور فرش بسیار راحت است چون بسیار سبک است. تمیز کردن کاور فرش راحت‌تر و کم‌هزینه‌تر از فرش و موکت است و کاور فرش در شکل‌ها، طرح‌ها و جنس‌های مختلفی تولید می‌شود و هر سلیقه‌ای می‌تواند از مزیت‌هایش استفاده کند. امروزه در بسیاری از خانه‌های مدرن‌تر به جای موکت کردن تمام زمین خانه یا استفاده از فرش‌های گران قیمت تنها از یک کاور فرش طرح دار با جنس خوب استفاده می‌کنند زیرا در این عصر که همه سرشان شلوغ است و دنبال صرفه‌جویی در زمان و هزینه‌ها هستند انتخاب کاور فرش عقلانی‌تر است.

چگونه از کاور فرش استفاده کنیم

کاور فرش در جنس‌ها انواع مختلفی تولید می‌شود و بعضی از آن‌ها ممکن است طرز استفاده مخصوص به خودشان را داشته باشند که حتماً در هنگام خرید در اختیار شما قرار خواهد گرفت؛ اما معمولاً چند روش کلی استفاده از کاور فرش وجود دارد. شما می‌توانید کاور فرش را مستقیماً روی زمین یا موکت قرار دهید تا کمی

رنگ و زیبایی به خانه اضافه شود؛ اما مهم‌ترین استفاده کاور فرش قرار دادن آن روی فرش است به صورتی که اصلاً معلوم نباشد فرشی در زیرش قرار دارد و طرح دیگری دارد. انواع کاور فرش استفاده‌های مختلفی دارند. کاور فرش کوچک را می‌توان برای ورودی خانه یا راهرو استفاده کرد. جنس کاور فرش هم در نحوه استفاده از آن نقش مهمی دارد. کاور فرش با نخ طبیعی که ظریف‌تر است بیشتر برای زیبایی به کار می‌رود و زیاد کاربردی نیست چون اکثر قابل شستشو نیستند اما کاور فرش پلی پروپلینی برای محیط‌های پر رفت‌وآمد مناسب است و کاربردی‌تر است چون قابلیت شستشو دارد.